
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2023-002
Stavba: Sečení CV

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
LESORS s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

29.05.2023

28692403
CZ28692403

Cena bez DPH 198 891,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 198 891,80 41 767,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 240 659,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-002

Stavba: Sečení CV

Místo: Datum:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: LESORS s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 198 891,80 240 659,08

1 Hefrova - 2x seč 8 338,60 10 089,71
2 Kienhaida - 2x seč 7 028,00 8 503,88
3 Červený rybník - 2x seč 25 545,60 30 910,18
4 Černý rybník - 2x seč 21 156,00 25 598,76
5 Bachmaňák - 2x seč 30 865,80 37 347,62
6 Gabrielka - 2x seč 5 928,00 7 172,88
7 Hraniční - 2x seč 13 899,80 16 818,76
8 Pyšná - 2x seč 5 025,00 6 080,25
9 Šoralova - 2x seč 81 105,00 98 137,05

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV 
Objekt:

1 - Hefrova - 2x seč

KSO:
Místo: Viz TZ

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč:
LESORS s.r.o.

Projektant:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Zpracovatel:

Poznámka:

LESY'":

G

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29.05.2023

28692403
CZ28692403

Cena bez DPH 8 338,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 8 338,60 21,00% 1 751,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 089,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY-':.'
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

1 - Hefrova - 2x seč

b

Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 8 338,60
HSV - Práce a dodávky HSV 7 038,60

1 - Zemní práce 7 038,60

N00 - Nepojmenované práce 800,00
N01 - Zemní práce 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ LESY :
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

ÍI-

1 - Hefrova - 2x seč
Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Lesy České
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI Projektant: republiky, s.p., OŘ

severná Čechy,
Uchazeč: LESORS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 338,60

D HSV Práce a dodávky HSV 7 038,60
D 1 Zemní práce 7 038,60

1 K 111103212 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,153 21 200,00 3 243,60

6 K 111203204

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu při lesnicko-technických melioracích (LTM), v 
ploše jednotlivě do 30 m2

m2 20,000 75,00 1 500,00

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,153 15 000,00 2 295,00

D N00 Nepojmenované práce 800,00
D N01 Zemní práce 800,00

4 K R 001
Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do
100 mm v souladu s platnou legislativou m2 20,000 40,00 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

5 K R 002

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, 
komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - 
před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu prací.

soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV 
Objekt:

2 - Kienhaida - 2x seč

KSO:
Místo: Viz TZ

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč:
LESORS s.r.o.

Projektant:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Zpracovatel:

Poznámka:

LESY V-

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29.05.2023

28692403
CZ28692403

Cena bez DPH 7 028,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 028,00 21,00% 1 475,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 503,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESYŮ; •
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

2 - Kienhaida - 2x seč

4K

Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 028,00

HSV - Práce a dodávky HSV 6 078,00
1 - Zemní práce 6 078,00

N00 - Nepojmenované práce 450,00
N01 - Zemní práce 450,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

2 - Kienhaida - 2x seč

LESY :

Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI
Lesy České

Zadavatel: Projektant: republiky, s.p., OŘ
severná Čechy,

Uchazeč: LESORS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 028,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 078,00
D 1 Zemní práce 6 078,00

1 K 111103212 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,144 22 000,00 3 168,00

6 K 111203204

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu při lesnicko-technických melioracích (LTM), v 
ploše jednotlivě do 30 m2

m2 10,000 75,00 750,00

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,144 15 000,00 2 160,00

d N00 Nepojmenované práce 450,00

D N01 __ Zemní práce____________________ 450,00

4 K R 001
Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do
100 mm v souladu s platnou legislativou m2 10,000 45,00 450,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

5 K R 002

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, 
komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - 
před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu prací.

soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV 
Objekt:

3 - Červený rybník - 2x seč

KSO:
Místo: Viz TZ

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč:
LESORS s.r.o.

Projektant:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Zpracovatel:

Poznámka:

LESY

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29.05.2023

28692403
CZ28692403

Cena bez DPH 25 545,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 545,60 21,00% 5 364,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 910,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ IÍS¥V:

Stavba:
Sečení CV

Objekt:
3 - Červený rybník - 2x seč

-V

Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 545,60
HSV - Práce a dodávky HSV 19 645,60

1 - Zemní práce 19 645,60

N00 - Nepojmenované práce 5 400,00
N01 - Zemní práce 5 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Sečení CV

Objekt:
3 - Červený rybník - 2x seč

Místo: Viz TZ

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

SOUPIS PRACÍ Ii8¥

Datum: 29.05.2023

Lesy České
Projektant: republiky, s.p., OŘ

severná Čechy, 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 545,60

D HSV Práce a dodávky HSV 19 645,60
D 1 Zemní práce 19 645,60

1 K 111103212 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,263 21 200,00 5 575,60

2 K 111203204

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu při lesnicko-technických melioracích (LTM), v 
ploše jednotlivě do 30 m2

m2 135,000 75,00 10 125,00

3 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,263 15 000,00 3 945,00

D N00 Nepojmenované práce 5 400,00
D N01 Zemní práce 5 400,00

K R 001 Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do m2 135,000 40,00 5 400,00100 mm v souladu s platnou legislativou

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

5 K R 002

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, 
komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - 
před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu prací.

soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV 
Objekt:

4 - Černý rybník - 2x seč

KSO:
Místo: Viz TZ

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč:
LESORS s.r.o.

Projektant:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Zpracovatel:

Poznámka:

LESY-.:
- b

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29.05.2023

28692403
CZ28692403

Cena bez DPH 21 156,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 21 156,00 21,00% 4 442,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 598,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Liš¥Č:

Stavba:
Sečení CV

Objekt:
4 - Černý rybník - 2x seč

-■'.K

Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 156,00

HSV - Práce a dodávky HSV 18 256,00
1 - Zemní práce 18 256,00

N00 - Nepojmenované práce 2 400,00
N01 - Zemní práce 2 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Sečení CV

Objekt:
4 - Černý rybník - 2x seč

Místo: Viz TZ

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

SOUPIS PRACÍ

Datum: 29.05.2023

Lesy České
Projektant: republiky, s.p., OŘ

severná Čechy, 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 156,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 256,00
D 1 Zemní práce 18 256,00

1 K 111103212 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,380 21 200,00 8 056,00
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů

6 K 111203204 průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu při lesnicko-technických melioracích (LTM), v 
ploše jednotlivě do 30 m2

m2 60,000 75,00 4 500,00

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,380 15 000,00 5 700,00

D N00 Nepojmenované práce 2 400,00
D N01 Zemní práce 2 400,00

4 K R 001 Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do
100 mm v souladu s platnou legislativou m2 60,000 40,00 2 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

R 002

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, 
komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících ■ 
před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu prací._______________

soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV 
Objekt:

5 - Bachmaňák - 2x seč

KSO:
Místo: Viz TZ

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč:
LESORS s.r.o.

Projektant:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Zpracovatel:

Poznámka:

LESY
.1 -

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29.05.2023

28692403
CZ28692403

Cena bez DPH 30 865,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 30 865,80 21,00% 6 481,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 347,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY V -
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

5 - Bachmaňák - 2x seč

-i;K

Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 865,80

HSV - Práce a dodávky HSV 25 965,80
1 - Zemní práce 25 965,80

N00 - Nepojmenované práce 4 400,00
N01 - Zemní práce 4 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
LESY-':'

Stavba: , . Js^
Sečení CV

Objekt:
5 - Bachmaňák - 2x seč

Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI
Lesy České

Zadavatel: Projektant: republiky, s.p., OŘ
severná Čechy,

Uchazeč: LESORS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 865,80

D HSV Práce a dodávky HSV 25 965,80
D 1 Zemní práce 25 965,80

1 K 111103212 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,459 21 200,00 9 730,80

6 K 110

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu při lesnicko-technických melioracích (LTM), v 
ploše jednotlivě do 30 m2

m2 110,000 85,00 9 350,00

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,459 15 000,00 6 885,00

D N00 Nepojmenované práce 4 400,00
D N01 Zemní práce 4 400,00

7 K R 001 Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do
100 mm v souladu s platnou legislativou m2 110,000 40,00 4 400,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

5 K R 002

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, 
komunikaci a staveb na těchto pozemcích ležících - 
před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu prací.

soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV 
Objekt:

6 - Gabrielka - 2x seč

KSO:
Místo: Nová Ves u Křímova

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč:
LESORS s.r.o.

Projektant:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Zpracovatel:

Poznámka:

LESY ■■

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29.05.2023

28692403
CZ28692403

Cena bez DPH 5 928,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 928,00 21,00% 1 244,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 172,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

6 - Gabrielka - 2x seč
Místo: Nová Ves u Křímova

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

IESY'::
■V; fv

Datum: 29.05.2023

Lesy České
Projektant: republiky, s.p., OŘ

severná Čechy,
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 928,00
5 928,00

5 928,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

6 - Gabrielka - 2x seč

h

Místo: Nová Ves u Křímova Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy, 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 928,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 928,00

D 1 Zemní práce 5 928,00

1 K 111103211 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu řídkého ha 0,190 16 200,00 3 078,00

2 K 185803105R Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,190 15 000,00 2 850,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV 
Objekt:

7 - Hraniční - 2x seč

LESY"::-

K

KSO: CC-CZ:
Místo: Vernéřov Datum: 29.05.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI DIČ:

Uchazeč: IČ: 28692403
LESORS s.r.o. DIČ: CZ28692403

Projektant: IČ:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 899,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 899,80 21,00% 2 918,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 16 818,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ IE§¥V :

Stavba:
Sečení CV

Objekt:
7 - Hraniční - 2x seč

Místo: Vernéřov Datum: 29.05.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: . LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 899,80
HSV - Práce a dodávky HSV 10 399,80

1 - Zemní práce 10 399,80

N00 - Nepojmenované práce 3 000,00
N01 - Zemní práce 3 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ LES¥
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

7 - Hraniční - 2x seč

h

Místo: Vernéřov Datum: 29.05.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy, 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 899,80

D HSV Práce a dodávky HSV 10 399,80
D 1 Zemní práce 10 399,80

1 K 111103211 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu řídkého ha 0,129 16 200,00 2 089,80

3 K 111203204

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu při lesnicko-technických melioracích (LTM), v 
ploše jednotlivě do 30 m2

m2 75,000 85,00 6 375,00

2 K 185803105R Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,129 15 000,00 1 935,00

D N00 Nepojmenované práce 3 000,00
D N01 Zemní práce 3 000,00

4 K R 001 Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do
100 mm v souladu s platnou legislativou m2 75,000 40,00 3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

5 K R 002

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, 
komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - 
před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu prací.

soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sečení CV 
Objekt:

8 - Pyšná - 2x seč

KSO: CC-CZ:
Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI DIČ:

Uchazeč: IČ: 28692403
LESORS s.r.o. DIČ: CZ28692403

Projektant: IČ:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 025,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 5 025,00 21,00% 1 055,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 6 080,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LESY "V-
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

8 - Pyšná - 2x seč
Místo: Viz TZ Datum: 29.05,2023

Lesy České
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI Projektant: republiky, s.p., OŘ

severná Čechy,
Uchazeč: LESORS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 025,00
HSV - Práce a dodávky HSV 4 525,00

1 - Zemní práce 4 525,00

N00 - Nepojmenované práce 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

8 - Pyšná - 2x seč
Místo: Viz TZ

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p,, OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Datum: 29.05.2023

Lesy České
Projektant: republiky, s.p., OŘ

severná Čechy, 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 025,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 525,00
D 1 Zemní práce 4 525,00

1 K 111103212 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,125 21 200,00 2 650,00

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,125 15 000,00 1 875,00

D N00 Nepojmenované práce 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

5 K R 002

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, 
komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - 
před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu prací.

soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Sečení CV 

Objekt:
9 - Šoralova - 2x seč

KSO:
Místo: Viz TZ

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč:
LESORS s.r.o.

Projektant:
Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Zpracovatel:

Poznámka:

LESY-':
h

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

29.05.2023

28692403
CZ28692403

Cena bez DPH 81 105,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 105,00 21,00% 17 032,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 98 137,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ LiS¥V
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

9 - Šoralova - 2x seč

IN-

Místo: VizTZ Datum: 29.05,2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI

Uchazeč: LESORS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Lesy České 
republiky, s.p., OŘ 
severná Čechy,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 105,00

HSV - Práce a dodávky HSV 57 605,00

1 - Zemní práce 57 605,00

N00 - Nepojmenované práce 23 000,00

N01 - Zemní práce 23 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ LISY :
Stavba:

Sečení CV
Objekt:

9 - Šoralova - 2x seč
Místo: Viz TZ Datum: 29.05.2023

Lesy České
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., OŘ severná Čechy, UVHI Projektant: republiky, s.p., OŘ 

severná Čechy,
Uchazeč: LESORS s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 105,00

D HSV Práce a dodávky HSV 57 605,00
D 1 Zemní práce 57 605,00

1 K 111103212 Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období 
divokého porostu středně hustého ha 0,400 21 200,00 8 480,00

6 K 111203204

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů 
průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu 
terénu při lesnicko-technických melioracích (LTM), v 
ploše jednotlivě do 30 m2

m2 575,000 75,00 43 125,00

2 K 185803106 Shrabání pokoseného porostu a organických 
naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu ha 0,400 15 000,00 6 000,00

D N00 Nepojmenované práce 23 000,00
D N01 Zemní práce 23 000,00

7 K R 001 Úklid a likvidace křovin a stromů průměru kmene do
100 mm v souladu s platnou legislativou m2 575,000 40,00 23 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

5 K R 002

Vyhotovení fotodokumentace dotčených pozemků, 
komunikací a staveb na těchto pozemcích ležících - 
před zahájením a po dokončení prací. Vyhotovení 
fotodokumentace průběhu prací.

soubor 1,000 500,00 500,00

Poznámka k položce:
Fotodokumentace bude předána objednateli v elektronické podobě.

Strana 3 z 3




